
 

 

 

 

 

16.12.2016 228 

 

 

 
Об утверждении состава коллегии при главе муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края 

 
      В соответствии со статьей 5 Регламента Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

утвержденного постановлением главы муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края от 28.05.2012 г. № 103, в целях 

обеспечения эффективного взаимодействия Администрации 

муниципального района общественными объединениями, организациями, 

учреждениями и предприятиями, осуществляющими свою деятельность на 

территории муниципального района, оперативного решения вопросов 

местного значения,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

      1. Утвердить  прилагаемый состав коллегии при главе 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края. 

      2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

района от 30.03.2015 № 42 «Об утверждении состава коллегии при главе 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края». 

       3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района.           

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации муниципального района 

Шиловского И.А. 

        5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

  

  

Глава муниципального района                                                       С.В.Кузьмин 
 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН: 
 
постановлением главы 
муниципального района 
им.П.Осипенко 
Хабаровского края 
 
от 16.12.2016 №  228 

 
СОСТАВ 

коллегии при главе муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края 

 
Кузьмин Сергей 

Владимирович 

глава муниципального района, председатель 

коллегии 

Маланин Николай 

Николаевич 

первый заместитель главы Администрации 

муниципального района, заместитель 

председателя коллегии 

Чаркашининова Ольга 

Георгиевна 

заместитель главы Администрации 

муниципального района 

Шиловской Илья 

Алексеевич 

Управляющий делами Администрации 

муниципального района,  

секретарь коллегии 

Титова Елена 

Александровна 

руководитель финансового отдела 

Администрации муниципального района 

Тюрина Елена Валерьевна Заведующий юридическим сектором 

Администрации  муниципального района 

Гончарова  Татьяна 

Борисовна 

Главный редактор МАУ РГ «Амгуньская 

правда» 

Ляпин Никита 

Валентинович 

Прокурор района имени Полины Осипенко 

 (по согласованию) 

Макаров Иван 

Александрович 

ВРИО начальника ОМВД России по району 

имени Полины Осипенко (по согласованию) 

Кузнецов Николай 

Александрович 

Иеромонах Храма Боголюбской иконы 

Божией Матери (по согласованию) 

Байдуков Олег Сергеевич Председатель Совета предпринимателей при 

главе муниципального района 

 (по согласованию) 

 

________________ 


